
  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Ouest 

 ISTRES
 19 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 19/11/2022 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 19/11/2022 à 09:15 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Sa 19/11/2022 à 09:30 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 19/11/2022 à 09:30 
1.
2. FUSCA Giulianna 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 6:10.00

KHENICHE Theana 2007 FRA
PELLEN Edoline 2008 FRA
MJAVANADZE Alexandra 2010 FRA
AVILA TOUCHE Lucile 2012 FRA
MAZELIER Julie 1986 FRA
MONTELLA-SENDRA Elane 2010 FRA
GIREUD MONTCHAUD Carla 2009 FRA
PASCAL Emma 2007 FRA
PANISSIE Emma 2006 FRA

3. ANDRE Justine 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 5:53.00
DUBOIS Tea 2005 FRA
LEVEILLE Cloe 2010 FRA
ANDRE Laurine 2008 FRA
BROSSIER Anouk 2010 FRA
CAZEAUX Anaïs 1997 FRA
VERDEAUX Chloe 2009 FRA
VERDEAUX Luce 2006 FRA
TANI Rose 2010 FRA
GRAIET Sahar 2008 TUN

4. DELEUZE Justine 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 5:40.00
LIBERT Elisa 2009 FRA
LECAT Anouk 2007 FRA
TAVERNIER Emilie 2011 FRA
RAMBALDI Apolline 2011 FRA
MULLER Aleyna 2012 FRA
ROUSSET Elise 2011 FRA
FEDI Romilda 2012 FRA
ESPOSITO Eline 2011 FRA
NECHNICHE Assia 2010 FRA

5. GONCALVES Laurie 2005 FRA US LE PONTET [1] 5:40.00
SCHORDER Anaïs 2006 FRA
GONCALVES Melinda 2005 FRA
VAYTET Leonie 2001 FRA
BOUZID Line 2011 FRA
AZOUGAGH Amira 2013 FRA
DUPIAT Janice 2009 FRA
SOLIGNAC Axelle 1998 FRA
DUPIRE Maelys 2007 FRA
BOUHAYOUFI Ines 1999 FRA
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6. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 6:00.00
PICUS Lilou 2003 FRA
DUFRESNE Julie 1999 FRA
FLORENT Audrey 1984 FRA
ROUSSEAU Léana 2008 FRA
RANC HUYNH Lola 2009 FRA
LONGHI Laura 2003 FRA
SUEUR Nathalie 1984 FRA
CAROFF Ines 2007 FRA
LAFEUILLE Sonia 1986 FRA

7. IHME Hannah 1993 FRA CSM MARSEILLE [1] 7:30.00
BLANQUER Lucia 2009 FRA
MERCIER Madeline 2005 FRA
GRUA Victoria 2008 FRA
LOPEZ Caroline 1994 FRA
PROTANO Meryl 2006 FRA
YOUGBARE Ines 2006 FRA
BRAHMI Kamelia 2007 FRA
N GUYEN Lea 2001 FRA
GOLA Marie 2000 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 19/11/2022 à 09:38 
1. MOHRI COTTI Tara 2001 FRA CN GAP [1] 5:30.00

PEYRON Emma 2008 FRA
CARTIER Julie 1986 FRA
CHAILLAN Clara 2005 FRA
DEGLICOURT Ambre 2008 FRA
DACHER Emmy 2006 FRA
MARTINAUD Lydie 2012 FRA
LUBBE Patricia 1966 FRA
ROLLAND Marie 2006 FRA
GARCIN Liléa 2009 FRA

2. HERMET CHALESSIN Thiphaine 2002 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 5:20.00
ROQUET Heloïse 2002 FRA
TONTO Tea 2007 FRA
MAHMOUDI Mariam 2009 FRA
BONNET Eleonor 2007 FRA
CIGOLET Ceane 2006 FRA
MANSSOUR-DAHBI Maïwenn 2007 FRA
CARVALHO Alizee 2006 FRA
ZIDANI Aya 2006 FRA
REZZOUG Nesrine 2005 FRA
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3. JALLABERT Marie 2005 FRA FOS NATATION [1] 5:14.94
LECCIA Laly 1999 FRA
GRENOUILLAT Alexia 2000 FRA
ROUBY Giulia 2004 FRA
LARDJANE Rym-Ines 2005 FRA
ZAID Sarah 2001 FRA
BOUCHARD Victoire 1997 FRA
VIGIER Roxy 2011 FRA
MALGUID Luna 2009 FRA
ZAID Lila 2006 FRA

4. NEMBRINI Lisa 2000 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 5:00.00
LAKKANATINNAWONG Supathanis 2002 VIE
FARAUD Solen 2003 FRA
COUDRAY Manon 2006 FRA
LUCET Line 2009 FRA
ABDELBAKI Mariem 2009 FRA
MAZOUE Alexia 1997 FRA
BELINGHER Solen 2008 FRA
DYBING Maïna 2006 FRA
DELEPOULLE Olivia 2007 FRA

5. MARTIN-GARIN Maya 2006 FRA EP MANOSQUE [1] 5:10.00
LEROUX Eve 2006 FRA
GASPAROLLO Clara 2006 FRA
GILLET--ARAMAND Maelys 2006 FRA
MARTIN-GARIN Lena 2009 FRA
BESSAM Chérine 2011 FRA
GILLET--ARAMAND Noémie 2009 FRA
HEDAHDIA TATTEGRAIN Julie 2009 FRA
RIOLLAND Claire 2008 FRA
LACARRERE Louane 2009 FRA

6. DELANOUE Livia 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 5:20.00
SMARRITO Mila 2007 FRA
DE CLERCK Sofia 2008 FRA
KLUCSAR-VERDEL Jade 2008 FRA
TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA
GROBERT Leelou 2009 FRA
PICAT Lea 2008 FRA
JEANSELME Jeanne 2008 FRA
GHENDOUF-CAYRON Hind 2009 FRA
CANO Marilou 2007 FRA

7. YETTEFTI Clara 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 5:20.00
GOULESQUE Méline 2012 FRA
AUGUSTE Diane 2011 FRA
MIGOULE Elina 2012 FRA
TOUGAY CHAMAS Anthea 2010 FRA
KATOLA Lilou 2011 FRA
CONRY Jade 2009 FRA
GOUBIN Oceane 2007 FRA
MESLIN-CHOTEAU Louane 2011 FRA
MARGUERITE-JAMME Plume 2009 FRA
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8. PICHON Romane 2005 FRA ROGNAC NATATION [1] 5:30.66
FORTE Léa 1999 FRA
JAUBERT Marine 2002 FRA
COULOMB Manon 2006 FRA
BARROSO Camille 2005 FRA
FORTE Ema 2002 FRA
BARROSO Julia 2008 FRA
PAULIER Yasmine 2006 FRA
VAUCHAIR Eva 2009 FRA
CONTINI Heloise 2010 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 19/11/2022 à 09:45 
1. MONTANER Maori 2006 FRA MARTIGUES NATATION [1] 9:52.20

DELMONT Noah 2007 FRA
BALDELLI Patrick 1970 FRA
MELLADO Pascal 1965 FRA
BRUNNER Malone 2008 FRA
BOUCHAMA Ilyan 2008 FRA
JUGE Noah 2006 FRA
DESBONNET Gianni 2009 FRA
GIORDANO Raphaêl 2007 FRA
MALMEJAC Thomas 2008 FRA

2. CHAVE Daniel 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 5:20.00
ZHISLIN Alexander 2010 ITA
ARMAND Chris 2010 FRA
VERT William 2010 FRA
DELOBEL Charles 2011 FRA
BERRAHMA Idriss 2010 FRA
TEMESSEK Elies 2012 FRA
ROSIQUE GARETA Axel 2010 FRA
BARADAT Paul 2010 FRA
LECAT Melchior 2008 FRA

3. RAZIK Akram 1997 FRA US LE PONTET [1] 5:00.00
NOGUES Paul-Numa 2003 FRA
BOUHAYOUFI Jalal 2004 FRA
SOLIGNAC Derek 2001 FRA
BOUZID Chadâd 2010 FRA
MAJJOUDOU Ibrahim 2007 FRA
AZOUGAGH Aymen 2008 FRA
MERRIEN Clement 2009 FRA
GASPAR Léo 1996 FRA
HAMMADA Adam 2008 FRA
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4. FACHE Clément 2006 FRA CN GAP [1] 5:00.00
LADA Baptiste 2008 FRA
PLAUT Ewan 2006 FRA
BERLAND Thierry 1968 FRA
MICHEL Yolann 2010 FRA
COLOMP Ruben 2010 FRA
CHAUMERLIAC Louis 2000 FRA
DACHER Sébastien 1975 FRA
PANNACCI Evan 2008 FRA
LOPEZ Baptiste 2000 FRA

5. GEFFROY Nathanael 2009 FRA EP MANOSQUE [1] 5:00.00
NERGUTI Alban 2000 FRA
MARTIN-GARIN Arnaud 1973 FRA
KOBETZ Aleksandr 2010 FRA
SIROT Louis 2007 FRA
ROMANE Lucas 2009 FRA
PUJADES Anthony 1991 FRA
SOTO Miguel 2007 FRA
BARON Antoine 2005 FRA
ROMANE Nicolas 1982 FRA

6. GUERRIER Gabin 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 5:15.00
DUSANTER Gauthier 2008 FRA
BERNEYRON Max 2010 FRA
MOULET Victor 2009 FRA
BENHAMMOU Ilyes 2007 FRA
BOUCHEMELLA Noa 2009 FRA
BRANCHEREAU Mathias 2007 FRA
EL HASANY Zayd 2010 FRA
FARELLA Tom 2010 FRA
CORREA-MAN Khaya 2011 FRA

7. SOULET-GAZAN Raphael 2003 FRA CSM MARSEILLE [1] 6:00.00
BRUNO Enzo 2000 FRA
GRANGA Tony 2008 FRA
CHEDDAD Samy 2009 FRA
OUNNOUGHI Nazim 2008 FRA
ARAMON Sofiane 2007 FRA
MOHAMED Djassem 2009 FRA
ZINI Nathan 2007 FRA
ATTIA Yoann 2001 FRA
DE VATHAIRE Raphael 2003 FRA

8.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 19/11/2022 à 09:55 
1. ROUX Matteo 2004 FRA NC BRIANÇON [1] 4:47.00

ROLLAND Julien 2005 FRA
DOMENY-FICI Fabien 2007 FRA
DOMENY-FICI Valentin 2010 FRA
CHANCEL Julien 2007 FRA
ONDE Clément 2008 FRA
RIFFARD Hugo 2007 FRA
LARRERE Sam 2006 FRA
TROMBETTA Valter 1987 ITA
ONDE Louis 2006 FRA

2. VANNESTE Nathan 2004 FRA ROGNAC NATATION [1] 4:38.65
SEMPERE Laurent 1999 FRA
VAUCHAIR Jeremy 2007 FRA
RAMA Nicolas 2004 FRA
FRANZINI Quentin 1994 FRA
MANISCALCO Thomas 1994 FRA
CONCHOU Thomas 2007 FRA
DURAND Jerome 1972 FRA
DURAND Titouan 2009 FRA
COSTA Noan 2009 FRA

3. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION [1] 4:23.82
BATTALIER Samuel 2000 FRA
MORET Anthony 2004 FRA
ESCANDE Tybo 2006 FRA
JALLABERT Paul 2009 FRA
BOUABDALLAH Hedi 1999 FRA
SILVESTRE Nathan 2007 FRA
PEREZ Alexandre 2004 FRA
WILSON Matthias 1998 FRA
TAVASSO Franck 1978 FRA

4. JOYEUX PATIMO Loris 2003 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 4:10.00
FOLLAIN Tanguy 2002 FRA
SPIOTTA Yohan 2000 FRA
AOUZIAK Alexandre 2006 FRA
PUYO Emilien 2003 MON
LEBON Alexandre 2002 FRA
JACOMINO Tanguy 2001 FRA
LACROIX Artus 2007 FRA
GHIRARDI Adrien 1997 FRA
BERNARD Mathias 2003 FRA
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5. DUCHEMIN Tom 2005 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 4:15.00
AVILA TOUCHE Caesar 2007 FRA
MONTELLA-SENDRA Euxane 2007 FRA
DUBUISSON Julien 1978 FRA
URSINI Julien 1993 FRA
PEBRE GARCIN Andres 2008 FRA
RADACINA Andrei 2007 ROU
SAUNIER Martin 1994 FRA
LECOMTE Victor 2006 FRA
GAILLARD Hugo 2005 FRA

6. ESPOSITO Rémi 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:35.00
FIGUEROA Luca 2007 FRA
PAPA Quentin 2005 FRA
ARMAND Aléxis 2009 FRA
ZACHARIA Gabriel 2009 FRA
BOZONNET Alexandre 2008 FRA
ROUX Mattéo 2008 FRA
HERLAND Simon 2004 FRA
DELEUZE Damien 2007 FRA
VERWEIRDE Théo 1993 FRA

7. AMAR Danil 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 4:45.00
MAHMOUDI Karim 2008 FRA
MICHEL Thomas 2006 FRA
TAIFOUR Anis 2009 FRA
THOMAS Timothe 1996 FRA
ANGIBAUD Stevenn 2006 FRA
MEDIOUB Haris 1991 FRA
ZIDANI Elias 2008 FRA
DEMOLIN Raphael 2009 FRA
TETE Benjamin 2003 FRA

8. JOURDAN Morgan 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 4:54.00
CHAÏB POPEE Hugo 2003 FRA
VAYSON GINER Victor 2011 FRA
DUBOIS Stéphane 1975 FRA
MARTIN Clément 2005 FRA
ARESE Johan 1986 FRA
EL GORCH Youssef 2009 MAR
RINCON-GIMENEZ Raphael 2008 FRA
RECHER Tom 2009 FRA
LAURAND Théodore 2010 FRA
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 Records du 100 Dos Dames 
 Record de France: 56.40 PIGREE Analia (2001) FRA 06/11/2021 KAZAN
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 58.04 MOLUH Mary-Ambre (2005) FRA 05/11/2022 CHARTRES (FRA)
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 58.69 MAHIEU Pauline (1999) FRA 19/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 58.71 LEFEBVRE Louise (2003) FRA 17/11/2018 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 1:00.54 LEFEBVRE Louise (2003) FRA 02/12/2017 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 13 ans: 1:02.85 LEFEBVRE Louise (2003) FRA 19/11/2016 ANGERS
 Meilleures Performances Françaises 12 ans: 1:05.27 JUGNET Marie (1993) FRA 18/12/2005 ANTIBES
 Meilleures Performances Françaises 11 ans: 1:09.50 SANANIKONE Emma (2010) FRA 05/12/2021 CHEVREUSE

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 19/11/2022 à 10:01 
1.
2. LIBERT Elisa 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
3. VAYTET Leonie 2001 FRA US LE PONTET [1] AT
4. TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:34.75
5. GOULESQUE Méline 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] AT
6. DUFRESNE Julie 1999 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] AT
7. PELLEN Edoline 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] AT
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 19/11/2022 à 10:03 
1. MERCIER Madeline 2005 FRA CSM MARSEILLE [1] 1:27.62
2. DUBOIS Tea 2005 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:24.45
3. LARDJANE Rym-Ines 2005 FRA FOS NATATION [1] 1:23.56
4. NEMBRINI Lisa 2000 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:03.76
5. BARROSO Julia 2008 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:21.76
6. TONTO Tea 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:23.58
7. GILLET--ARAMAND Noémie 2009 FRA EP MANOSQUE [1] 1:26.92
8. MARTINAUD Lydie 2012 FRA CN GAP [1] 1:33.87

 Records du 200 Dos Messieurs 
 Record de France: 1:49.89 STASIULIS Benjamin (1986) FRA 06/08/2009 LEEDS
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 1:54.85 TOMAC Mewen (2001) FRA 15/11/2018 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 1:55.90 TOMAC Mewen (2001) FRA 30/11/2017 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 1:59.18 TOMAC Mewen (2001) FRA 27/12/2016 SAINT-LÔ
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 2:05.22 TOMAC Mewen (2001) FRA 27/12/2015 SAINT-LÔ
 Meilleures Performances Françaises 13 ans: 2:08.28 TRINEZ Corentin (2002) FRA 30/12/2015 SAINT-PAUL
 Meilleures Performances Françaises 12 ans: 2:20.61 HAMEL Timeo (2006) FRA 10/11/2018 NICE
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 1:52.34 TOMAC Mewen (2001) FRA 12/12/2019 ANGERS

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 19/11/2022 à 10:05 
1. DACHER Sébastien 1975 FRA CN GAP [1] AT
2. BALDELLI Patrick 1970 FRA MARTIGUES NATATION [1] AT
3. TAIFOUR Anis 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
4. GEFFROY Nathanael 2009 FRA EP MANOSQUE [1] 3:02.18
5. NOGUES Paul-Numa 2003 FRA US LE PONTET [1] AT
6. CHAVE Daniel 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
7. FOLLAIN Tanguy 2002 FRA ASPTT MARSEILLE [1] AT
8.
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 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 19/11/2022 à 10:09 
1. DUSANTER Gauthier 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 2:54.27
2. ARAMON Sofiane 2007 FRA CSM MARSEILLE [1] 2:48.59
3. ESPOSITO Rémi 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:24.41
4. ESCANDE Tybo 2006 FRA FOS NATATION [1] 2:20.98
5. JOURDAN Morgan 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 2:22.16
6. CONCHOU Thomas 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:45.10
7. DOMENY-FICI Fabien 2007 FRA NC BRIANÇON [1] 2:50.01
8. PEBRE GARCIN Andres 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 2:59.29

 Records du 100 Brasse Dames 
 Record de France: 1:05.03 BONNET Charlotte (1995) FRA 04/11/2022 CHARTRES (FRA)
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 1:07.71 POLIT Claire (1995) FRA 02/12/2011 ANGERS
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 1:07.71 POLIT Claire (1995) FRA 02/12/2011 ANGERS
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 1:08.28 LOUVRIER Pascaline (1971) FRA 15/12/1985 DEN BOSCH
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 1:08.28 LOUVRIER Pascaline (1971) FRA 15/12/1985 DEN BOSCH
 Meilleures Performances Françaises 13 ans: 1:09.71 DELMAS Justine (2005) FRA 16/11/2018 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 12 ans: 1:13.53 DELMAS Justine (2005) FRA 17/12/2017 MASSY
 Meilleures Performances Françaises 11 ans: 1:18.10 LENOIR Melanie (2006) FRA 10/12/2017 PROVINS

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 19/11/2022 à 10:13 
1.
2. CARTIER Julie 1986 FRA CN GAP [1] AT
3. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:52.17
4. AUGUSTE Diane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:39.51
5. COULOMB Manon 2006 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:45.73
6. BOUZID Line 2011 FRA US LE PONTET [1] 1:55.11
7. ROUBY Giulia 2004 FRA FOS NATATION [1] AT
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 19/11/2022 à 10:16 
1. GHENDOUF-CAYRON Hind 2009 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:32.73
2. LOPEZ Caroline 1994 FRA CSM MARSEILLE [1] 1:31.43
3. LAKKANATINNAWONG Supathanis 2002 VIE ASPTT MARSEILLE [1] 1:27.03
4. SUEUR Nathalie 1984 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:25.18
5. VERDEAUX Luce 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:26.58
6. MARTIN-GARIN Lena 2009 FRA EP MANOSQUE [1] 1:30.79
7. BONNET Eleonor 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:31.95
8. PASCAL Emma 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 1:33.56
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 Records du 200 Brasse Messieurs 
 Record de France: 2:04.50 DUBOSCQ Hugues (1981) FRA 10/11/2009 STOCKHOLM
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 2:07.12 DENCAUSSE Jean (1997) FRA 23/11/2014 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 2:08.85 DENCAUSSE Jean (1997) FRA 08/12/2013 DIJON
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 2:14.76 AITKACI Carl (2001) FRA 18/11/2016 ANGERS
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 2:18.93 AITKACI Carl (2001) FRA 22/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Françaises 13 ans: 2:23.97 LESPARRE Tanguy (1999) FRA 10/11/2012 ANTIBES
 Meilleures Performances Françaises 12 ans: 2:33.46 OSWALD Thomas (2000) FRA 15/12/2012 NOUMÉA
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 2:07.12 DENCAUSSE Jean (1997) FRA 23/11/2014 MONTPELLIER

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 19/11/2022 à 10:18 
1. ROMANE Lucas 2009 FRA EP MANOSQUE [1] AT
2. AVILA TOUCHE Caesar 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] AT
3. BERNEYRON Max 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 3:19.11
4. AZOUGAGH Aymen 2008 FRA US LE PONTET [1] 3:05.97
5. BRUNNER Malone 2008 FRA MARTIGUES NATATION [1] 3:06.26
6. RIFFARD Hugo 2007 FRA NC BRIANÇON [1] AT
7. DELOBEL Charles 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 19/11/2022 à 10:22 
1. LADA Baptiste 2008 FRA CN GAP [1] 3:04.03
2. ANGIBAUD Stevenn 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 2:55.15
3. FIGUEROA Luca 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:43.22
4. SPIOTTA Yohan 2000 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 2:27.92
5. RAMA Nicolas 2004 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:39.52
6. ATTIA Yoann 2001 FRA CSM MARSEILLE [1] 2:44.70
7. CHAÏB POPEE Hugo 2003 FRA CN CARPENTRAS [1] 2:59.81
8. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION [1] 3:04.39

 Records du 100 Nage Libre Dames 
 Record de France: 51.16 GASTALDELLO Béryl (1995) FRA 10/11/2020 BUDAPEST
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 53.04 BONNET Charlotte (1995) FRA 22/11/2012 CHARTRES
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 54.30 ROSSI-BENE Giulia (2006) FRA 03/11/2022 CHARTRES (FRA)
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 54.46 BONNET Charlotte (1995) FRA 05/12/2010 CHARTRES
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 54.64 CACHOT Albane (2007) FRA 21/12/2021 MASSY (FRA)
 Meilleures Performances Françaises 13 ans: 57.31 GHEORGHIU Camille (1996) FRA 06/12/2009 CHARTRES
 Meilleures Performances Françaises 12 ans: 59.16 ALMEIDA Léana (2001) FRA 22/12/2013 MASSY
 Meilleures Performances Françaises 11 ans: 1:03.37 PESEUX Clothilde (1998) FRA 06/12/2009 BELFORT

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 19/11/2022 à 10:26 
1.
2. ZAID Sarah 2001 FRA FOS NATATION [1] AT
3. BROSSIER Anouk 2010 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:31.74
4. MIGOULE Elina 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:16.90
5. MULLER Aleyna 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:25.75
6. MJAVANADZE Alexandra 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] AT
7. DUPIRE Maelys 2007 FRA US LE PONTET [1] AT
8.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 19/11/2022 à 10:28 
1. IHME Hannah 1993 FRA CSM MARSEILLE [1] 1:16.54
2. HEDAHDIA TATTEGRAIN Julie 2009 FRA EP MANOSQUE [1] 1:07.18
3. PICUS Lilou 2003 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:04.19
4. HERMET CHALESSIN Thiphaine 2002 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 56.26
5. FARAUD Solen 2003 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:03.45
6. JAUBERT Marine 2002 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:04.42
7. LUBBE Patricia 1966 FRA CN GAP [1] 1:12.69
8. KLUCSAR-VERDEL Jade 2008 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:16.75

 Records du 400 Nage Libre Messieurs 
 Record de France: 3:32.25 AGNEL Yannick (1992) FRA 15/11/2012 ANGERS
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 3:43.55 AGNEL Yannick (1992) FRA 06/12/2009 CHARTRES
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 3:47.89 AGNEL Yannick (1992) FRA 07/12/2008 ANGERS
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 3:54.71 AUNE Romain (2000) FRA 19/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 3:59.16 TRINEZ Corentin (2002) FRA 29/12/2016 SAINT-PAUL
 Meilleures Performances Françaises 13 ans: 4:08.47 TRINEZ Corentin (2002) FRA 19/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Françaises 12 ans: 4:27.20 TRINEZ Corentin (2002) FRA 28/12/2014 SAINT-PAUL
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 3:39.91 AGNEL Yannick (1992) FRA 05/12/2010 CHARTRES

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 19/11/2022 à 10:30 
1. VAYSON GINER Victor 2011 FRA CN CARPENTRAS [1] AT
2. MOULET Victor 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] AT
3. GRANGA Tony 2008 FRA CSM MARSEILLE [1] 6:41.40
4. COSTA Noan 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 6:09.46
5. SIROT Louis 2007 FRA EP MANOSQUE [1] 6:35.23
6. DOMENY-FICI Valentin 2010 FRA NC BRIANÇON [1] 7:04.98
7. SAUNIER Martin 1994 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] AT
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 19/11/2022 à 10:38 
1. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 5:37.62
2. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 5:01.07
3. AOUZIAK Alexandre 2006 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 4:24.35
4. MONTANER Maori 2006 FRA MARTIGUES NATATION [1] 4:07.07
5. LOPEZ Baptiste 2000 FRA CN GAP [1] 4:13.36
6. SILVESTRE Nathan 2007 FRA FOS NATATION [1] 4:31.83
7. BOUHAYOUFI Jalal 2004 FRA US LE PONTET [1] 5:09.01
8. MAHMOUDI Karim 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 5:52.45
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 Records du 100 Papillon Dames 
 Record de France: 55.05 BUI DUYET Diane (1979) FRA 12/12/2009 ISTANBUL
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 57.80 WATTEL Marie (1997) FRA 22/11/2014 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 58.29 PORTECOP Naële (2003) FRA 15/12/2019 ANGERS
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 59.80 DELMAS Lucie (2005) FRA 15/12/2019 ANGERS
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 59.80 DELMAS Lucie (2005) FRA 15/12/2019 ANGERS
 Meilleures Performances Françaises 13 ans: 1:01.95 SAVART Coralie (2004) FRA 03/12/2017 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 12 ans: 1:05.64 ALLART Lucine (2007) FRA 29/12/2019 ARRAS
 Meilleures Performances Françaises 11 ans: 1:10.07 MOREAU Kaxandra (2006) FRA 16/12/2017 MASSY

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 19/11/2022 à 10:45 
1.
2. BOUCHARD Victoire 1997 FRA FOS NATATION [1] AT
3. ROUSSET Elise 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:57.53
4. MARGUERITE-JAMME Plume 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:39.90
5. MONTELLA-SENDRA Elane 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 1:43.39
6. ROUSSEAU Léana 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] AT
7. MANSSOUR-DAHBI Maïwenn 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 19/11/2022 à 10:47 
1. DACHER Emmy 2006 FRA CN GAP [1] 1:28.77
2. YOUGBARE Ines 2006 FRA CSM MARSEILLE [1] 1:23.74
3. ANDRE Laurine 2008 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:15.25
4. GONCALVES Laurie 2005 FRA US LE PONTET [1] 1:08.32
5. COUDRAY Manon 2006 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:09.81
6. GROBERT Leelou 2009 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:22.58
7. GILLET--ARAMAND Maelys 2006 FRA EP MANOSQUE [1] 1:24.34
8. CONTINI Heloise 2010 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:39.89

 Records du 200 Papillon Messieurs 
 Record de France: 1:50.73 ESPOSITO Franck (1971) FRA 08/12/2002 ANTIBES
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 1:57.55 COELHO Jordan (1992) FRA 06/12/2009 CHARTRES
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 2:00.23 MARCHAND Léon (2002) FRA 16/11/2018 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 2:03.17 CACHOT Arthur (2000) FRA 21/11/2015 ANGERS
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 2:06.52 CACHOT Arthur (2000) FRA 22/11/2014 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 13 ans: 2:13.45 MARCHANT Cyril (1989) FRA 17/11/2002 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 12 ans: 2:24.29 FERRERE Alexandre (2008) FRA 06/12/2020 SAINT-PAUL (FRA)
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 1:56.46 COELHO Jordan (1992) FRA 05/12/2010 CHARTRES

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 19/11/2022 à 10:50 
1. ZIDANI Elias 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
2. BOUABDALLAH Hedi 1999 FRA FOS NATATION [1] AT
3. SOULET-GAZAN Raphael 2003 FRA CSM MARSEILLE [1] 3:00.25
4. ROLLAND Julien 2005 FRA NC BRIANÇON [1] 2:43.62
5. PLAUT Ewan 2006 FRA CN GAP [1] 2:58.86
6. GUERRIER Gabin 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 3:03.91
7. ZHISLIN Alexander 2010 ITA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
8.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 19/11/2022 à 10:54 
1. VAUCHAIR Jeremy 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:33.65
2. GAILLARD Hugo 2005 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 2:20.72
3. RAZIK Akram 1997 FRA US LE PONTET [1] 2:18.82
4. JUGE Noah 2006 FRA MARTIGUES NATATION [1] 2:01.67
5. PUYO Emilien 2003 MON ASPTT MARSEILLE [1] 2:08.96
6. PUJADES Anthony 1991 FRA EP MANOSQUE [1] 2:19.80
7. DUBOIS Stéphane 1975 FRA CN CARPENTRAS [1] 2:26.63
8. PAPA Quentin 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:36.40

 Records du 100 4 Nages Dames 
 Record de France: 57.30 GASTALDELLO Béryl (1995) FRA 22/11/2020 BUDAPEST
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 1:00.61 BONNET Charlotte (1995) FRA 16/11/2012 ANGERS
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 1:01.02 ROSSI-BENE Giulia (2006) FRA 06/11/2022 CHARTRES (FRA)
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 1:03.27 DUHAMEL Cyrielle (2000) FRA 27/12/2015 ARRAS
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 1:03.84 DELMAS Lucie (2005) FRA 17/11/2019 MELUN
 Meilleures Performances Françaises 13 ans: 1:05.61 DELMAS Justine (2005) FRA 18/11/2018 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 12 ans: 1:09.41 SAUZEAU Lilou (2009) FRA 20/11/2021 MANTES-LA-VILLE 
 Meilleures Performances Françaises 11 ans: 1:13.43 BORGOGNO Alizée (2001) FRA 28/10/2012 NICE

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 19/11/2022 à 10:57 
1.
2. LECAT Anouk 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
3. BELINGHER Solen 2008 FRA ASPTT MARSEILLE [1] AT
4. CHAILLAN Clara 2005 FRA CN GAP [1] AT
5. AVILA TOUCHE Lucile 2012 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] AT
6. PICAT Lea 2008 FRA CN LA CIOTAT [1] AT
7. GOLA Marie 2000 FRA CSM MARSEILLE [1] AT
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 19/11/2022 à 11:00 
1. ZIDANI Aya 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
2. TOUGAY CHAMAS Anthea 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:59.91
3. VERDEAUX Chloe 2009 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:36.71
4. MARTIN-GARIN Maya 2006 FRA EP MANOSQUE [1] 1:15.35
5. FORTE Ema 2002 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:22.71
6. VIGIER Roxy 2011 FRA FOS NATATION [1] 1:38.70
7. AZOUGAGH Amira 2013 FRA US LE PONTET [1] 2:15.78
8. FLORENT Audrey 1984 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] AT
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 Records du 200 4 Nages Messieurs 
 Record de France: 1:54.00 STRAVIUS Jérémy (1988) FRA 22/11/2012 CHARTRES
 Meilleures Performances Françaises 17 ans: 1:58.07 MARCHAND Léon (2002) FRA 06/12/2019 GLASGOW
 Meilleures Performances Françaises 16 ans: 2:00.66 MARCHAND Léon (2002) FRA 18/11/2018 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 15 ans: 2:00.85 LESPARRE Tanguy (1999) FRA 20/11/2014 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 14 ans: 2:06.62 LESPARRE Tanguy (1999) FRA 05/12/2013 DIJON
 Meilleures Performances Françaises 13 ans: 2:12.05 LESPARRE Tanguy (1999) FRA 23/12/2012 MONTPELLIER
 Meilleures Performances Françaises 12 ans: 2:21.92 LESPARRE Tanguy (1999) FRA 29/12/2011 ST PAUL
 Meilleures Performances Françaises 18 ans: 1:56.32 TOMAC Mewen (2001) FRA 15/12/2019 ANGERS

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 19/11/2022 à 11:03 
1. BERNARD Mathias 2003 FRA ASPTT MARSEILLE [1] AT
2. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 3:10.68
3. MICHEL Yolann 2010 FRA CN GAP [1] 2:55.90
4. ZACHARIA Gabriel 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:53.73
5. ONDE Clément 2008 FRA NC BRIANÇON [1] 2:54.92
6. BENHAMMOU Ilyes 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 2:56.49
7. MERRIEN Clement 2009 FRA US LE PONTET [1] 3:12.28
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 19/11/2022 à 11:07 
1. TETE Benjamin 2003 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 2:33.27
2. VANNESTE Nathan 2004 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:25.52
3. DUCHEMIN Tom 2005 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 2:22.16
4. BATTALIER Samuel 2000 FRA FOS NATATION [1] 2:17.77
5. DE VATHAIRE Raphael 2003 FRA CSM MARSEILLE [1] 2:19.81
6. MARTIN Clément 2005 FRA CN CARPENTRAS [1] 2:24.49
7. GIORDANO Raphaêl 2007 FRA MARTIGUES NATATION [1] 2:30.44
8. ROMANE Nicolas 1982 FRA EP MANOSQUE [1] 2:36.26

 Course des remplacants & pause - Sa 19/11/2022 à 11:10 

 Records du 4x200 Nage Libre Dames 
 Record de France: 7:38.33 15/12/2010 DUBAÏ

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 19/11/2022 à 11:25 
1.
2. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 11:00.00

LAFEUILLE Sonia 1986 FRA
LONGHI Laura 2003 FRA
PICUS Lilou 2003 FRA

3. YETTEFTI Clara 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 10:30.00
GOUBIN Oceane 2007 FRA
MESLIN-CHOTEAU Louane 2011 FRA
CONRY Jade 2009 FRA

4. JALLABERT Marie 2005 FRA FOS NATATION [1] 10:03.14
LECCIA Laly 1999 FRA
BOUCHARD Victoire 1997 FRA
GRENOUILLAT Alexia 2000 FRA
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5. ANDRE Justine 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 10:15.00
ANDRE Laurine 2008 FRA
GRAIET Sahar 2008 TUN
CAZEAUX Anaïs 1997 FRA

6. PASCAL Emma 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 10:30.00
GIREUD MONTCHAUD Carla 2009 FRA
KHENICHE Theana 2007 FRA
PANISSIE Emma 2006 FRA

7. NECHNICHE Assia 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 11:15.00
DELEUZE Justine 2009 FRA
ESPOSITO Eline 2011 FRA
RAMBALDI Apolline 2011 FRA

8.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 19/11/2022 à 11:37 
1. SCHORDER Anaïs 2006 FRA US LE PONTET [1] 9:55.00

GONCALVES Laurie 2005 FRA
GONCALVES Melinda 2005 FRA
DUPIAT Janice 2009 FRA

2. HERMET CHALESSIN Thiphaine 2002 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 9:45.00
CIGOLET Ceane 2006 FRA
MAHMOUDI Mariam 2009 FRA
CARVALHO Alizee 2006 FRA

3. ROLLAND Marie 2006 FRA CN GAP [1] 9:40.00
PEYRON Emma 2008 FRA
MOHRI COTTI Tara 2001 FRA
GARCIN Liléa 2009 FRA

4. NEMBRINI Lisa 2000 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 9:00.00
FARAUD Solen 2003 FRA
DELEPOULLE Olivia 2007 FRA
COUDRAY Manon 2006 FRA

5. CANO Marilou 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 9:20.00
DELANOUE Livia 2007 FRA
DE CLERCK Sofia 2008 FRA
SMARRITO Mila 2007 FRA

6. GASPAROLLO Clara 2006 FRA EP MANOSQUE [1] 9:40.00
LEROUX Eve 2006 FRA
RIOLLAND Claire 2008 FRA
LACARRERE Louane 2009 FRA

7. PICHON Romane 2005 FRA ROGNAC NATATION [1] 9:49.65
FORTE Léa 1999 FRA
BARROSO Camille 2005 FRA
PAULIER Yasmine 2006 FRA

8. BRAHMI Kamelia 2007 FRA CSM MARSEILLE [1] 10:00.00
YOUGBARE Ines 2006 FRA
GRUA Victoria 2008 FRA
PROTANO Meryl 2006 FRA
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 Fin de la réunion - Sa 19/11/2022 à 11:48 
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